
O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Mikroekonomia 17 - 20

Dr.Betim Spahiu Salla - 14

Bazat e kontabilitetit 17 - 19 

Dr.Vehbi Imeri Salla - 14

Statistike ekonomike 17 - 19 

Dr.Shyqeri Kabashi Salla - 14

Hyrje në Informatikë 10 - 12 

Dr.Minerva Dermaku Salla - 14

E Drejta në biznes 17 - 19 

Dr.Arben Agushi Salla - 14

Biznesi Elektronik 17 - 19 

Dr.Burim Morina Salla - 14

Z Ligjet dhe Tatimit ne Kosove

Orari mund të ketë ndryshime Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Ligjeratave Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2025/26
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O

O

O

O

Z



O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Matematika financiare 10 - 13

Dr.Ramadan Beqiri Salla - 4

Anglishtja për Ekonomistë II 17 - 19 

Ma.Gentiana Bicaj Berisha Salla - 4

Kontabiliteti menaxherial / Kontabilitet 

financiar 
17 - 20 

Dr.Vehbi Imeri Salla - 4

Bazat e Marketingut 17 - 19 

Dr.Nexhmije Kabashi Salla - 4

Informatikë në biznes 17 - 19 

Dr.Hazir Hajdari Salla - 4

Bazat e Financave 17 - 19 

Dr.Mustafë Kadriaj Salla - 4

Z Menaxhimi i turizmit

Orari mund të ketë ndryshime Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Ligjeratave Viti II-të

Semestri Dimëror 2025/26

O

O

O

O

O

Z



O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Biznesi ndërkombëtar 17 - 19 

Dr.Betim Spahiu Salla - 5

Menaxhimi i Burimeve njerëzore 17 - 20

Dr.Valbone Ramaj Salla - 5

Hyrje në menaxhimin e projekteve 17 - 20 

Dr.Nadire Loku Salla - 5

Hyrje në vendimmarrje 17 - 20

Dr.Shyqeri Kabashi Salla - 9

Menaxhimi i bankave 17 - 19 

Dr.Nadire Loku Salla - 5

O Puna Praktike

Z Ekonomia e Tranzicionit

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

O

Z

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Ligjeratave Viti III-të

Semestri Dimëror 2025/26

O

O

O


